
第３回長野電鉄沿線星空ウォーキング開催について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成 30 年 7月 29 日（日）深夜 0 時スタートの星空ウォーキング開催に関しまして 

 

現在長野市中心に雨が降っておりますが、今後の予報では回復傾向にあるため 

２１時現在予定通り開催いたします 

 

 

今後の台風進路・気象状況により開催中の中止またはコースの一部変更等がある場合が

ございます。 

 

 

【開催にあたり注意事項】 

・雨天決行となります。雨具・防寒等の準備をしてイベントへご参加ください。 

 （雨・風により体が冷えることが予想されます。また雨具着用により脱水にも十分に

ご注意ください） 

・気象状況により、イベント開催途中中止の場合がございます。ご承知ください。 

  

 

 

 

 

イベント開催にあたり万全の準備安全体制で実施いたします。 

参加者の皆様におかれましては体調等に配慮していただき、無理のないようイベント

ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

星空ウォーキング実行委員より 


